(краткая форма)
Протокол №15
заседания Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города

город Мегион                                                                                                                 13.11.2020
Время проведения: 16-00 часов
Место проведения: город Мегион,
улица Нефтяников, 8

Присутствовали:
Члены Общественного совета:

	Бойко О.В.

	директор Мегионского фонда поддержки социальных программ и проектов «Меценат»

	Митрофанова Л.С.

Сапичев С.М.

	председатель Городской общественной организации Валеологический  Центр «Луч Света»

директор автономной некоммерческой организации содействия развитию молодежи «До 16 и старше»

Повестка дня:
1.Об избрании председателя Общественного совета
2.Об избрании заместителя председателя Общественного совета
3.Об избрании секретаря Общественного совета
4.О назначении ответственного лица за размещение информации на сайте «Югражданан.рф»

Решили:
        1.Председателем Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города избрать С.М.Сапичева.
        2.Заместителем председателем Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города избрать О.В.Бойко.
        3.Секретарем Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при администрации города избрать Л.С.Митрофанову.
[bookmark: _GoBack]        4.Ответственным лицом за размещение информации на сайте «Югражданин.рф» назначить  заместителя председателя Общественного совета О.В.Бойко.

Подписи:
Председатель совета:
      Сапичев С.М.                        за________   против ________       ___________
                                                                                                             подпись
Секретарь совета:
      Митрофанова Л.С.               за________   против ________         __________
                                                                                                             подпись
1